



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 951 557 048  
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak  
Foretaksnavn: ENTREPRENØRFIRMA Haakon Skuggedal  
Forretningsadresse: Gamle Ravei 258  
3270 LARVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nils Petter Håkedal  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		92 648 684	71 093 849
Annen driftsinntekt		807 449	140 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>93 456 133</b>	<b>71 233 849</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	7	31 226 547	24 847 727
Lønnskostnad	6, 7	26 388 872	21 476 743
Avskrivning	2, 7	1 738 362	1 199 878
Annen driftskostnad	6, 7	23 429 287	18 902 042
<b>Sum kostnader</b>		<b>82 783 068</b>	<b>66 426 390</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 673 065</b>	<b>4 807 459</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		242	504
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>242</b>	<b>504</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		200 000	
Annen finanskostnad		480 137	321 346
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>680 137</b>	<b>321 346</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-679 895</b>	<b>-320 842</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 993 170</b>	<b>4 486 617</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 993 170</b>	<b>4 486 617</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>9 993 170</b>	<b>4 486 617</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		9 993 170	4 486 617
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 993 170</b>	<b>4 486 617</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	9 000	14 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2, 4	5 574 770	5 864 657
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 583 770</b>	<b>5 878 657</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	3	292 804	492 804
Andre fordringer			1 500 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>292 804</b>	<b>1 992 804</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 876 574</b>	<b>7 871 461</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>134 580</b>	<b>146 010</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	18 465 024	23 102 219
Andre fordringer		1 183 770	975 176
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 648 794</b>	<b>24 077 395</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	5	<b>1 152 145</b>	<b>909 224</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>20 935 519</b>	<b>25 132 629</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>26 812 093</b>	<b>33 004 090</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		5 339 755	7 614 167
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 339 755</b>	<b>7 614 167</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 339 755</b>	<b>7 614 167</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	4 487 496	2 683 233
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 487 496</b>	<b>2 683 233</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 487 496</b>	<b>2 683 233</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	1 975 276	2 257 414
Leverandørgjeld		6 849 404	13 981 123
Skyldige offentlige avgifter	5	4 345 986	3 695 702
Annen kortsiktig gjeld		3 814 176	2 772 451
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>16 984 842</b>	<b>22 706 690</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 472 338</b>	<b>25 389 923</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>26 812 093</b>	<b>33 004 090</b>



**Entreprenørfirma Haakon Skuggedal**

Org.nr: 951 557 048

---

## **Årsrapport for 2018**

### **Årsberetning**

#### **Årsregnskap**

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømpstilling
- Noter

### Årsberetning 2018

#### Virksomhetens art

Virksomheten driver maskinentreprenørvirksomhet og tilknyttet aktivitet. Foretaket er lokalisert i Larvik kommune.

#### Resultatutvikling og finansielle stilling

Omsetningen har økt fra 2017 med ca kr 22 mill. Driftskostnadene har økt med ca kr 16 mill. Virksomheten er et personlig foretak. I forhold til regnskapsrapportering for selskaper, reflekterer ikke resultatregnskapet verken lønn til innehaver eller skattekostnad.

#### Fortsatt drift

For 2019 er det forventet et fortsatt høyt aktivitetsnivå. Vi har noen utgående kontrakter, noen nye inngående, samt flere som løper videre ifra 1 til 4 år. I sum har vi tro på at dette vil gi en positiv resultatutvikling.

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

#### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet ansees som bra. Foretaket legger vekt på utarbeidelse og etterlevelse av HMS-systemet på alle nivåer i virksomheten. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for alvorlige ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Sykefraværet er stabilt og tilfredsstillende lavt. Fraværet utgjør 2,5 % av den totale arbeidstiden i foretaket i regnskapsåret.

#### Likestilling

Foretaket har i 2018 hatt ca. 40 ansatte, hvorav 4 er kvinner og 36 menn. Arbeidstid og lønn er fornuftig fordelt mellom kjønnene. Foretakets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder.

#### Ytre miljø

Foretaket håndterer det ytre miljø etter gjeldene regler og bestemmelser.

#### Andre forhold

Det er inngått kontrakter som sikrer oppdrag i 2 til 3 år fremover.

Ledelsen kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme foretakets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold av negativ art som har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Larvik, 26.06.2019

Olav Skuggedal  
Innehaver/Daglig leder



## Entreprenørfirma Haakon Skuggedal

Org.nr: 951 557 048

### Resultatregnskap

	Note	2018	2017
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		92 648 684	71 093 849
Annen driftsinntekt		807 449	140 000
Sum driftsinntekter		<u>93 456 133</u>	<u>71 233 849</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	7	31 226 547	24 847 727
Lønnskostnad	6, 7	26 388 872	21 476 743
Avskrivning	2, 7	1 738 362	1 199 878
Annen driftskostnad	6, 7	23 429 287	18 902 042
Sum driftskostnader		<u>82 783 068</u>	<u>66 426 390</u>
Driftsresultat		<u>10 673 065</u>	<u>4 807 459</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		242	504
Nedskrivning av finansielle eiendeler		200 000	0
Annen finanskostnad		480 137	321 346
Netto finansposter		<u>-679 895</u>	<u>-320 842</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>9 993 170</u>	<u>4 486 617</u>
<b>Årsresultat</b>	8	<u>9 993 170</u>	<u>4 486 617</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		<u>9 993 170</u>	<u>4 486 617</u>



### Entreprenørfirma Haakon Skuggedal

Org.nr: 951 557 048

#### Balanse pr. 31. desember

	Note	2018	2017
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	9 000	14 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2, 4	5 574 770	5 864 657
Sum varige driftsmidler		5 583 770	5 878 657
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	3	292 804	492 804
Andre fordringer		0	1 500 000
Sum finansielle anleggsmidler		292 804	1 992 804
Sum anleggsmidler		5 876 574	7 871 461
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer		134 580	146 010
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	4	18 465 024	23 102 219
Andre fordringer		1 183 770	975 176
Sum fordringer		19 648 794	24 077 395
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	1 152 145	909 224
Sum omløpsmidler		20 935 519	25 132 629
Sum eiendeler		26 812 093	33 004 090



## Entreprenørfirma Haakon Skuggedal

Org.nr: 951 557 048

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		5 339 755	7 614 167
Sum opptjent egenkapital		5 339 755	7 614 167
Sum egenkapital		5 339 755	7 614 167
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	4 487 496	2 683 233
Sum annen langsiktig gjeld		4 487 496	2 683 233
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	1 975 276	2 257 414
Leverandørgjeld		6 849 404	13 981 123
Skyldige offentlige avgifter	5	4 345 986	3 695 702
Annen kortsiktig gjeld		3 814 176	2 772 451
Sum kortsiktig gjeld		16 984 842	22 706 690
Sum gjeld		21 472 338	25 389 923
Sum egenkapital og gjeld		26 812 093	33 004 090

Larvik, 26. juni 2019

Olav Skuggedal  
ansvarlig, daglig leder



## Entreprenørfirma Haakon Skuggedal

Org.nr: 951 557 048

### Kontantstrømpoppstilling

	Note	2018	2017
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		9 993 170	4 486 617
Periodens betalte skatt		-5 185 918	-4 407 622
Tap ved salg av anleggsmidler		120 000	-6 175
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-727 449	-40 000
Ordinære avskrivninger		1 738 362	1 199 878
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-2 483 094	8 337 089
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 483 414	970 665
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>4 938 485</u>	<u>10 540 452</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 300 000	40 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-2 136 025	-2 318 893
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-836 025</u>	<u>-2 278 893</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		3 499 999	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 695 736	-383 256
Netto endring i kassekreditt		-282 138	-273 226
Utbetalinger		-7 081 664	-7 509 959
Endring langsiktige fordringer		1 700 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-3 859 539</u>	<u>-8 166 441</u>
Netto endring i likvider i året		242 921	95 118
Konter og bankinnskudd per 01.01		<u>909 224</u>	<u>807 931</u>
Konter og bankinnskudd per. 31.12		<u>1 152 145</u>	<u>903 049</u>

Ubenyttet kassekreditt pr 31.12.18 utgjør kr. 524 723,75. Bundne midler utgjør kr 1.151.959



## Entreprenørfirma Haakon Skuggedal

Org.nr: 951 557 048

---

### Noter til regnskapet for 2018

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Salgsinntekter*

Inntekter gjelder entreprenørvirksomhet i Østlandsområdet. Inntekter fra salg av varer og tjenester regnskapsføres på leveringstidspunktet. Service- og garantiforpliktelser regnskapsføres med avsetning for forventet fremtidig kostnad knyttet til leverte varer og tjenester. Langsiktig tilvirkningskontrakter regnskapsføres etter metoden for løpende avregning med fortjeneste.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Varige driftsmidler/anleggsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Ved indikasjon på verdifall nedskrives driftsmiddelet til gjenvinnbart beløp.

Direkte vedlikehold kostnadsføres når vedlikeholdet utføres. Leieavtaler blir ikke balanseført.

##### *Pensjoner*

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Årlige innskudd kostnadsføres fortløpende.

##### *Skatter*

Foretaket er et enkeltpersonforetak. Det føres derfor ikke skatter i resultatregnskapet.

##### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

##### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



## Entreprenørfirma Haakon Skuggedal

Org.nr: 951 557 048

### Noter til regnskapet for 2018

#### Note 2 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Bygning og tomt	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	71 000	10 742 192	10 813 192
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	2 148 526	2 148 526
Avgang solgte driftsmidler	0	-2 481 717	-2 481 717
Anskaffelseskost 31.12.	71 000	10 409 001	10 480 001
Akk.avskrivning 31.12.	-62 000	-4 834 231	-4 896 231
Balanseført pr. 31.12.	9 000	5 574 770	5 583 770
Årets avskrivninger	5 000	1 733 362	1 738 362
Avskrivningssatser	7%	10-33%	

#### Note 3 - Aksjer

ANLEGGSMIDLER:	Eierandel	Anskaffelse-kost	Balanseført verdi	Resultat 2017	Egenkapital 2017
Veløyveien Eiendom AS	100,00 %	292 804	292 804	53 774	710 964

Selskapet eier også aksjer i North South Partnership AS, tilsvarende 2,51 % eierandel. Aksjene er nedskrevet til kr. 0.

#### Note 4 - Pantstillelser og garantier mv.

<i>Gjeld og garantier som er sikret ved pant og lignende:</i>	2018	2017
Gjeld til kredittinstitusjoner - langsiktig	4 487 496	2 683 233
Gjeld til kredittinstitusjoner - kortsiktig	1 975 276	2 257 414
Garantier	7 916 878	1 300 000
Sum	14 379 650	6 240 647
<i>Bokført verdi av pantsatte eiendeler:</i>	2018	2017
Driftstilbehør, biler etc.	5 574 770	5 864 657
Fordringer (factoringavtale kr. 10 mill)	18 465 024	23 102 219
Sum pantsikret gjeld	24 039 794	28 966 876

Av selskapets gjeld forfaller kr. 660.660 til betaling mer enn fem år etter balansedagen.

#### Note 5 - Bundne midler

Bundne skattetrekkmidler utgjør	2018
	1 151 959



## Entreprenørfirma Haakon Skuggedal

Org.nr: 951 557 048

---

### Noter til regnskapet for 2018

#### Note 6 - Lønnskostnader, ansatte, pensjonsordning, godtgjørelser mv.

<i>Lønnskostnader</i>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Lønninger	21 734 586	17 743 934
Arbeidsgiveravgift	3 254 401	2 665 788
Pensjonskostnader	504 768	595 177
Andre ytelser	895 117	461 844
Sum	<u>26 388 872</u>	<u>21 466 743</u>

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### *Ytelser til ledende personer*

	Lønn	Andre godtgjørelser
Daglig leder	0	0

Foretaket er et enkeltpersonforetak og daglig leder med ektefelle belaster ikke resultatregnskapet med lønnskostnader.

#### *Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:*

	<b>2018</b>
Lovpålagt revisjon	74 000
Regnskaps- og skatteteknisk bistand	39 000
Andre tjenester	6 525

#### Note 7 - Leiekontrakter

Resultatregnskapet er belastet med følgende leiekostnader:

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Leie av fast eiendom, lokaler	1 859 953	1 982 136
Leie av maskiner, inventar, transportmidler ol.	<u>4 779 825</u>	<u>3 515 920</u>
Sum	<u>6 639 778</u>	<u>5 498 056</u>

#### Note 8 - Resultat av virksomheten

Virksomheten drives som enkeltpersonforetak. Innehaver og ektefellen arbeider mer enn fulltid i virksomheten uten at godtgjørelse for arbeidsinnsats belastes resultatregnskapet.

Foretaksformen medfører også at resultatregnskapet heller ikke belastes med skatt av overskudd.

---



HOTVEDT & CO  
STATSAUTORISERTE REVISORER

Til generalforsamlingen i Entreprenørfirma Haakon Skuggedal v/Olav Skuggedal
